
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wągrowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 81/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Patryk Bartczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

2. Ewa Anna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki 

3. Monika Mendel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęgowo 

4. Wiesława Anna Rudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

5. Danuta Stachowiak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Mikołajewo 

6. Sławomir Wielgocki, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Rgielsko 

7. Magdalena Cecylia Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Natalia Beata Błaszczak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Mieleszyn 

2. Lidia Maria Czajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

3. Teresa Jóźwiak, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, zam. Toniszewo 

4. Małgorzata Barbara Lubik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

5. Amelia Nina Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

6. Artur Stefan Szyper, zgłoszony przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Wągrowiec 

7. Karol Jan Tylek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Sienno 26b, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marcin Andrzejewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łęgowo 

2. Magdalena Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Runowo 

3. Małgorzata Agnieszka Dykban, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, 

zam. Wiatrowo 

4. Aleksandra Dziechciar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzieniec 

5. Patrycja Kafka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sienno 

6. Monika Kubiak-Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Sienno 

7. Agata Sturma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochodza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica, Żelice 14A, 

62-113 Żelice: 

 

1. Urszula Cholewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kąkolewice 

2. Agnieszka Iwona Filut, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Żelice 

3. Małgorzata Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Rgielsko 

4. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelice 

5. Monika Rusiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

SIERPOWSKIEGO, zam. Runowskie 

6. Mateusz Tomczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żelice 

7. Dawid Piotr Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czesławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi, 

Pawłowo Żońskie 13a, 62-104 Pawłowo Żońskie: 

 

1. Piotr Paweł Bednarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłowo Żońskie 

2. Jan Kazimierz Brzostowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybowo 

3. Iwona Maria Piechocka, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, 

zam. Grylewo 

4. Katarzyna Romana Plewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rgielsko 

5. Lidia Słoma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pawłowo Żońskie 

6. Renata Szepielak, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Oporzyn 

7. Karolina Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pawłowo Żońskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łeknie, ul. Pocztowa 7, 

62-105 Łekno: 

 

1. Halina Teresa Biniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łekno 

2. Marzena Joanna Botur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

3. Edyta Cegielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łekno 

4. Anna Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, zam. Grylewo 

5. Katarzyna Kośmider, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, zam. Rąbczyn 

6. Leszek Łochowicz, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA MAJCHRZAKA 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Bracholin 

7. Lidia Malewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rudnicze 

8. Justyna Anna Mikołajczak-Piec, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siedleczko 

9. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Rąbczyn 68, 62-106 Rąbczyn: 

 

1. Marta Weronika Borucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rąbczyn 

2. Maciej Gorlaszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Damian Jurga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

4. Sylwia Kalka, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Rąbczyn 

5. Monika Ramona Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęgowo 

6. Ewa Prussak, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, zam. Grylewo 

7. Wiktoria Agnieszka Roman, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Rąbczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Grylewo 6, 62-104 Grylewo: 

 

1. Magdalena Bondyra, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

2. Szymon Hekert, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA MAJCHRZAKA 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Pawłowo Żońskie 

3. Anna Kitkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomczyce 

4. Dominika Anna Napieralska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grylewo 

5. Krzysztof Marian Nowakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Łęgowo 

6. Anita Piechocka, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, zam. Grylewo 

7. Emilia Paulina Sulikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Kobylec ul. Ratownicza 8A, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Anna Kolińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kaliszany 

2. Aneta Magdalena Kroll, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kobylec 

3. Natalia Lewandowicz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Bartodzieje 

4. Daria Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

5. Klaudia Magdalena Majchrzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kobylec 

6. Beata Anna Marciniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylec 

7. Jakub Należyty, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Bartodzieje 

8. Anna Stanisławczyk, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, 

zam. Kopaszyn 

9. Natalia Anna Sulikowska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Kobylec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Łęgowo 41A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marlena Andrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęgowo 

2. Weronika Bartczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

3. Dorota Basińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przysieczyn 

4. Justyna Basińska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA MAJCHRZAKA 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Wągrowiec 

5. Żaneta Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

6. Zuzanna Maria Orłowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, 

zam. Wągrowiec 

7. Agata Sadek, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Długa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Micharzewo 21, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Mariola Ciszewska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Brzeźno Stare 

2. Violetta Anna Januchowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

SIERPOWSKIEGO, zam. Kaliska 

3. Mikołaj Jarosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koninek 

4. Julita Anastazja Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morakowo 

5. Anna Milke-Momot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toniszewo 

6. Beata Maria Szmańko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęgowo 

7. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, 

zam. Grylewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Nowe 27, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Zuzanna Ćwik, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Pawłowo Żońskie 

2. Rozalia Dembska, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, zam. Grylewo 

3. Kamila Stanisława Kłos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

4. Anna Maria Kramer, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

WIŚNIEWSKIEGO, zam. Bartodzieje 

5. Tobiasz Lupa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

6. Małgorzata Sieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylec 

7. Grażyna Maria Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Ochodza 53A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Amanda Bejma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochodza 

2. Felicja Maria Biskup, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Ochodza 

3. Paulina Gruszka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ochodza 

4. Iwona Szymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

5. Katarzyna Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mieścisko 

6. Justyna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Łaziska 

7. Kazimierz Lech Zegartowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Biblioteka Publiczna w Łeknie, Filia w Potulicach, 

Potulice 13A, 62-112 Potulice: 

 

1. Magdalena Jargusz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Runowo 

2. Patrycja Milena Nowaczewska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Gołańcz 

3. Aldona Magdalena Pisarek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

SIERPOWSKIEGO, zam. Runowo 

4. Angelika Maria Stępniak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Żelice 

5. Grzegorz Jan Tuński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

6. Ewa Katarzyna Uściłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

7. Weronika Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi w Rgielsku, 

Rgielsko 22, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Oliwia Balcer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sienno 

2. Renata Zofia Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

3. Małgorzata Jadwiga Przybysz, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, 

zam. Wągrowiec 

4. Monika Rumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łekno 

5. Milena Weronika Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, 

zam. Wągrowiec 

6. Alicja Wiese, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Krzysztof Ziętara, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rgielsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Rudnicze 8A, 62-113 Rudnicze: 

 

1. Karolina Anna Grek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Rudniczyn 

2. Dorota Ewa Hartwig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runowskie 

3. Piotr Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelice 

4. Malwina Staniewska, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, 

zam. Grylewo 

5. Angelika Katarzyna Szpis, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Wągrowiec 

6. Maria Wikieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potulice 

7. Jadwiga Wrzosek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudnicze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Siedleczko 25, 62-105 Łekno: 

 

1. Katarzyna Biniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siedleczko 

2. Joanna Maria Frasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Wiktoria Katarzyna Korbal, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Łekno 

4. Natalia Katarzyna Kręcichwost, zgłoszona przez KWW ANNY HAREMZY, 

zam. Grylewo 

5. Małgorzata Barbara Połeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rąbczyn 

6. Antoni Stanisław Syrysko, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Komorniki 

7. Paulina Barbara Winkel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Werkowo 31A, 62-105 Łekno: 

 

1. Kamila Maria Dudziak-Piątek, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Łekno 

2. Justyna Gorlaszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Pamela Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gniezno 

4. Andrzej Stanisław Maćkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Werkowo 

5. Beata Radkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysieczyn 

6. Michał Skalski, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Wągrowiec 

7. Krzysztof Starosta, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Popowo Kościelne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Biblioteka Publiczna w Łeknie, Filia w Wiatrowie, Wiatrowo 

53, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Wiktoria Ciszewska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Brzeźno Stare 

2. Violetta Anna Dobrochowska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

MAJCHRZAKA PRZYJAZNA GMINA, zam. Przysieczyn 

3. Ilona Magdalena Kaniewska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, 

zam. Przysieczyn 

4. Joanna Barbara Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

5. Jagoda Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

6. Kacper Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

7. Zuzanna Wróblewska, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, 

zam. Wągrowiec 

 

 


